
 

 

 

 

 
Zsűri jegyzőkönyv 

 

Könnyűzene és ének szóló és duó 
Arany 

 
Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
Fődíj: Rostás Dóra, PTE Gyakorló Éltalános Iskola, Gimnázium és Óvoda, 
Dreamgirls: I love you I do 

(fődíjas: a legkiemelkedőbb arany minősítésben részesített nevező) 
 

1. Rostás Dóra, PTE Gyakorló Éltalános Iskola, Gimnázium és Óvoda, Dreamgirls: I 
love you I do 
 
2.Eldrige Patrick – Szabó Dániel, Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium, Marvin 
Gaye: Dancing in the street 
 
3.Baráth Kata, Pécsi Leőwey Klára Gimnázium, Barbara Pravi: Voilá 
 
4.Németh Lili Nóra, Keszthelyi Premontrei Szakgimnázium és Technikum, Lucy 
Moss, Toby Marlow: SIX the musical - Heart of stone 
 
5.Sárközi Roland, Zalaegerszegi SzC Báthory István Technikum, Brian McKnight: 
One last cry 
 
6.Mayer-Zsuppányi Csenge, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium, Whitney 
Houston: Run to you 
 
 
 

Keszthely, 2024.04.26 

 

 

Zsűri: Wolf Kati zsűri, Bakó Gábor zsűri, Maros Réka 



 

 

 

 

 
 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Könnyűzene és ének szóló és duó 
Ezüst 

 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
1.Miklós Vivien, Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium, Mariah Carey: Hero 
 
2.Molnár Veronika, Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és AMI, 
Mean Girls musical - Stupid with love (saját fordítás) 
 
3.Fábri Márk, Celldömölki Berzsenyi Dániel Gimnázium, Brenda Russel - Allee Willis 
- Stephen Bray: I'm here - The colour purple musical 
 
4.Nágl Kiara-Horváth Nikolett, Pécsi Kodály Zoltán Gimnázium, Radiohead: Creep 
 
5.Bakos Liliána, ZSzC Keszthelyi Közgazdasági Technikum, Sleeping At Last: 
Turning Page 
 
6.Szabó Dániel Gyula, Kaposvári Nagyboldogasszony Római Katolikus Gimnázium, 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Vésztartalék 
 
7.Nagy Regina Martina, Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, 
Kollégium és AMI, Palya Bea: Két világ 
 
8.Gyarmati Jázmin, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola, 
Albert Hammond - John Bettis: One moment in time 
 
9.Guba Ákos, Veszprémi Vetési Albert Gimnázium, Fényév távolság 
 
10.Samu Liliána Katalin, Pécsi Gandhi Gimnázium, Technikum, Kollégium, Általános 
Iskola és AMI, Havasy Viktor-Szenes Iván: Én leszek 
 
11.Bodor Kristóf, Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakgimnázium, José Feliciano: California Dreamin' 
 
12. Kocsis Rebeka, Pécsi Művészeti Gimnázium, Szakgimnázium és Technikum, A. 
Menken - S. Schwartz: Colors of the wind 
 

 

Keszthely, 2024.04.26 

 

Zsűri: Wolf Kati zsűri, Bakó Gábor zsűri, Maros Réka 



 

 

 

 

 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Könnyűzene és ének szóló és duó 
Bronz 

 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
1. Gyalókay Kitti, Tatabányai Árpád Gimnázium, ABBA: Slipping through my 

fingers 
2. Vágner Martin, Veszprémi SzC Jendrassik-Venesz Technikum, Jimmy Sax: 

Time 
3. Dóka Petra, Keszthelyi Vajda János Gimnázium, Barbara Pravi: Voilá 
4. Gáspár Cintia-Szakály Kornélia, Zalaegerszegi Mindszenthy József Általános 

Iskola, Gimnázium és Kollégium, Whitney Houston - Mariah Carey: When you 
believe 

5. Molnár Bálint, Veszprémi Lovassy László Gimnázium, Molnár Bálint: 
Hidebound 

6. Szabó Viktória, Keszthelyi Premontrei Szakgimnázium és Technikum, 
Lehullott falevél 

7. Galambos Péter, Keszthelyi Vajda János Gimnázium, Queen: Bohemian 
Rhapsody 

8. Fodor Janka, Keszthelyi Vajda János Gimnázium, Sam Smith: Writings on the 
wall 

9. Fodor Iván, ZSzC Keszthelyi Vendéglátó Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium, George Ezra: Hold my girl 

10. Weisz Lilla Nóra, Szekszárdi Garay János Gimnázium, Jewel: Foolish games 
11. Bali Emma, Tolnai Szent István Katolikus Gimnázium, Marc Shaiman: Good 

morning Baltimore 
12. Pál Júlia, Nagykanizsai Dr. Mező Ferenc Gimnázium, Tom Adair és Matt 

Dennis: Everything happens to me 
13. Rabi Vivien, Dunaújvárosi Pannon Oktatási Központ Gimnázium, 

Szakgimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Általános Iskola, Andrew 
Lloyd Webber: Memory (from Cats) 

14. Burján Bánk-Varga Zsombor, Balatonalmádi Magyar-Angol Tannyelvű 
Gimnázium és Kollégium, Polyphia: G.O.A.T. 

15. S Hollósy Kornél és Tinics Marcell, Szombathelyi Premontrei Rend Szent 
Norbert Gimnázium, S. Hollósy Kornél: Felejtő 

 

 

Keszthely, 2024.04.26 

 

Zsűri: Wolf Kati zsűri, Bakó Gábor zsűri, Maros Réka 
 



 

 

 

 

 

 

Zsűri jegyzőkönyv 
 

Könnyűzene és ének szóló és duó 
Különdíj 

 
 

Tanuló/csoport neve:  Iskola neve/város:   Alkotás címe: 
 
1. Sárközi Roland, Zalaegerszegi SzC Báthory István Technikum, Brian McKnight: 
One last cry 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keszthely, 2024.04.26 

 

Zsűri: Wolf Kati zsűri, Bakó Gábor zsűri, Maros Réka 
 


